
SEGRETERIA GENERALEDipartimento/Settore:

Data Delibera 25/09/2020 N. 129 Anno 2020

CESSAZIONE DI APPARTENENZA ALLA FITET DI SOCIETA' PER SCIOGLIMENTO NELLA 
STAGIONE SPORTIVA 2020-2021
ESERCIZIO: 2020

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l' art. 37  dello Statuto Federale

VISTI gli art. 15 e 17 dello Statuto Federale;

VISTO l’art.6.2 lettera c) del Regolamento Organico vigente;

ATTESO CHE l’art.17 dello Statuto Federale al punto 1 lettera a) che prevede la cessazione di appartenenza 
alla Fitet delle Società Sportive per scioglimento delle stesse;

CONSIDERATO altresì che gli Uffici federali hanno acquisito gli atti relativi alla cessazione della Società sotto 
indicata, documento allegato alla presente deliberazione costituendone parte integrante;

DELIBERA

a) di dichiarare la cessazione di appartenenza alla F.I.Te.T. per scioglimento - Art.17 punto 1 lettera a -  dalla data 
odierna, della Società Sportiva:

    A.S.D. BOLZANO SPORT CLUB T.T.                 C.F. 338 - C.P. BOLZANO
        
c) di dare mandato alla Segreteria Generale per gli adempimenti all'uopo previsti.

Il Presidente Il Segretario Generale

Renato DI NAPOLI Giuseppe MARINO


